1

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2017 № 197
р.п. Шимск
	Об утверждении проекта планировки и межевания территории

В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Шимского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 17.02.2012 № 112 (в редакции от 24.09.2014 № 267) Администрация Шимского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания в составе проекта планировки для строительства линейного объекта «Газопровод-ввод к индивидуальному жилому дому по адресу: Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, ул. Ручьевая, д. 2».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района                          В.А. Ковалев